disen prief ze einem vrchvnd versigelten vnd beatmten mit vnsers

vrevnts Insigel vireich» von Lav, wand wir nicht jnsigel haben. Der

red vnd wandlvng sind gezevg Gotfrid von talhaim vnd sein svn

vlreich, Gotfrid, Levtold, Dietrich vnd Levtold von travnchirhen

vnd »ein »vn Ortolf vnd Mathe von Rvelshaim vnd vlreich von Lav

vnd thoma», Mathe vnd ander piderb laevt genveg, den di wandlvng

chvnt ist. Der prief ist geben, dv von Christi gepurd vergangen

warn drevtzehen hvndert iar vnd dar nach in dem ainleftem iar an

sand jacobs tag.

Original auf Pergament mit einem hängenden Siegel — ein Jägerhorn an

einer Schnur hängend. S. VLRICI. DE. LAV. Aus dem Originale zu SL Florian.

Lvni.

1311. 24. Juli — Abbt Wiscnto von Wilhering verleihet dem Colonen Ulrich und

einem seiner Söhne das Lehen in Würgcldorf zu Leibgeding.

Nos frater wisento dictus Abbas in wilhering tenore presen-

tium profitemur, quod nos de conmuni nostri Conuentus consilio et

assensu feodum nostrum in wiirgeldorf situm locauimus iure preca-

rio, quod wulg» leibgeding nuncupatur, vlrico Colono nostro et vni

puerorum suorum, qui post patris mortem nobis bas litteras presen-

tauerit, sub hoc pacto videlicet, quod idem vlricus et puer suus su-

pradictns ad tempora sua de dicto feodo Ecclesie nostre seruire de-
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beant Qvinque solidos denariorom veterum 8nnuatim. Quem cen3um

si prefato non exsoluerint tempore, pro etnenda sexaginta denarios

ministrahunt, Si vero ad quatuor Septimanas dare distulerint, pro

dilacione ipso» denarios duplicabont. Si autem ad sex Septimanas

solucionem protraxerint, ipsam sex solidis emendabunt. Postea vero

si sepefatum non dederint censum, extunc iure auo pro temeritate

penitus priuabuntur Hoc nichilominus adiecto, quod post predicti vl-

riei .... tarn pro mortuario quam locacione feodi media libra dena-

riorum nobis cedet finaliter ab vtroque et quod nulli predictorum

sepefatam possessionem vendere sev obligare aut ab Ecclesia nostra

alienare licebit sine nostra licentia speciali. In Cuius rei testimonium

presentes ipsi vlrico porreximus litteras sigilli nostri robore conmu-

nitas Testibus cum subscriptis, videlicet Hainrico Innerseario, Bil-

brando asenhaimario, Gervngo et Friderico filiis eiusdem et aliis

pluribus fidedignis. Datum anno Domini M®, CCC°. vndecimo proximo

Sabbato in vigilia sancti Jacobi Apostoli.

Original auf Pergament. Oaa Siegel abgefallen. (Aus dem Originale io

Wilhering.)

LIX.

1311. 2. iugist. Ebelsperch. — Erklärung des Pfarrers zu Gramastellen, dass

er schuldig sei dem Kloster Wilhering jährlich iO Pfd. Absentgeld zu bezahlen.

Nos Wernhardtis dei gratia Ecclesie Patauiensis Episcopus

Tenore presentium conßtemur et constare volumus vniuersis bas li-

teras inspecturis, quod constitutus in presencia nostra Ludwicus Ree-

tor Ecclesie in Greimarsteten ad instanciam et petitionem domini

Wisentonis venerabilis Abbatis in Wilhering similiter in presencia

nostra existentis confessus est et recognouit simpliciter coram no-

bis, quod eidero Abbati et monasterio in Wilhering pro relaxacione

census Octo librarum sibi facta pro tempore, quo ipse Ecclesie pre-

fate in Greimarsteten rector extiterit, debeat quadraginta libras ve-

terum Wiennensium dare et soluere in die b. Georii proxime affutura

et roluntarie se obtulit ad recipiendam super solutione huiusmodi

monicionem (?) et sentenciam suspensionis ab ingressu Ecclesie et

officio sacerdotali, si in termino prestituto de pecunia non satisfaciat
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memorata. Nos igitur eundem Ludwicum monenius, requirimus et

hortamur, vt ad terminum supradictum de pecunia satisfaciat memo-

rata, Alioquin ipsum vsque ad pienam satisfaccionem ab ingressu Ec-

clesie et executione sacerdotalis offitii suspendimus in hiis scriptis

Dantes super hoc prefato abbati presentes literas nostri Sigilii robore

communitas. Datum in Ebelsperck Anno domini MCCC. vndecimo

IUI. Nonas augusti.

Original auf Pergament. Das Siegel abgefallen.

ln der Urkunde vom nämlichen Datum, worin der Bischof bezeugt, dass

Ludwig ron der jährlichen Pension ron 10 Pfd. nur 2 bezahlen werde, für die

übrigen 8 Pfd. aber 40 Pfd. auf St. Georgi, sind Zeugen Ulricus capcUanue, ma-

gitter Johanne» plebanue in Wulfleinetorf, magieter Fridericu» de Choticico

clerici Curie noilre, Eepinu» de Hag, Sighardu» de Grueb militee, Dietmaru»

de aeterhaim tcnior, Bertholdu» de ... . Abgedruckt bei Stütz, Wilhering 576.

(Aus dem Originale zu Wilhering.)

LX.

1311. 1. October. Ludwig Pfarrer von Lim stiftet »ich ein Seelgeräth tu St.

Florian mit vier Gütern in Salmansleiten.

Qvia quod scitur a pluribus. contradiccionis obstaculum facile

non admittit, proinde Ego Ludwicus Linlzensis Ecclesie plebanui

ad noticiam vniuersorum presenti pagina cupio peruenire, quod cum

a filiabus fratris mei bone memorie Chunradi dicti Cesaris Gisla

videlicet et Cecilia quatuor predia in Villa Salmomleiten, que ipsis